令和７年１月１４日

各位

岐阜県都市建築部建築指導課長

盛土規制法に関する説明会に係る資料等について

日頃より、県の都市及び防災行政の推進に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

令和６年１２月１７日付けで御案内させていただきました、盛土規制法に関する説明会

の資料及び接続ＵＲＬを県建築指導課ＨＰで公開しましたので、お知らせします。なお、対

面参加の場合も、資料を各自準備の上、参加いただきますようお願いいたします。

記

１ 公開内容

 ・盛土規制法に関する説明会 説明資料

 ・オンライン配信（Microsoft Teams ）接続ＵＲＬ

２ 掲載場所

 県建築指導課ＨＰ： https://www.pref.gifu.lg.jp/page/359943.html

岐阜県都市建築部建築指導課盛土規制係

係 長 植 山 担 当 瀧 戸

TEL 058-272-1111 (内 4785)

MAIL c11655@pref.gifu.lg.jp

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/359943.html